■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2017年10月17日 星期二
值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：王凤龙B06 综合

声明
文昌中南房地产开发有限公司全
套印章（公章、财务专用章、法人
章）因使用年限长造成边缘破损严
重，现已根据相关规定到文昌市公
安局办理缴销、重刻备案手续。因
旧法人章已丢失，现已重刻新法人
章。特此声明！

注销公告
东方三杰矿业工贸有限公司（注册
号 4600071000614）向东方市工
商行政管理局申请注销，请债权债
务人45天内办理相关事宜

减资公告
三沙鸿华渔业有限公司原注册资
本由1亿叁仟捌佰万元人民币减
资至叁仟万人民币，其债权债务不
变。特此公告。

供 求

遗失声明
张学飞不慎遗失儋州福安房地产开
发有限公司房款收据八张和3本《商
品房买卖合同》，房号：白马湾和泰
花 园 A4- 112，票 据 编 号 为 ：
DZ0004788，DZ0005172；合同编
号：DZ0001735白马湾商业城A7-
102，票据编号为：DZ0004790，
DZ0005173，DZ0005882；合同编
号：DZ0000986白马湾商业城A7-
103，票据编号为：DZ0004791，
DZ0005174，DZ0005883；合同编
号：DZ0000987现声明作废。

注销公告
海南波赛冬游艇俱乐部有限公司
拟向海南省工商行政管理局申请
注销，请债权债务人45天内办理
相关手续。

注销公告
三亚网讯文化传媒有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请债权债务人45天内办理相关手
续。

关于补发不动产权证公告
澄不动产公[2017] 13号，邓敏名
下位于澄迈华侨农场洋台、吉沾村
地段富力红树湾C一06区第187
栋住宅103A房的澄房权证华侨
农场私字第17359号《房屋所有权
证》原件因已遗失并声明作废，现
向我中心申请补发。经初步审定，
现予公告。如有异议者，请自公告
之日起十五个工作日内向我中心
书面提出，期满无异议，我中心将
依照有关规定注销原澄房权证华
侨农场私字17359号《房屋所有权
证》，并补发新的《不动产权证》特
此公告。澄迈县不动产登记中心。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

▲万宁大茂兴达电器商店不慎遗
失税务登记证正、副各一本，证号:
460006641021271G1，声明作废。
▲白沙黎族自治县强旺摩托车修
理店遗失营业执照正副本各一本，
统 一 信 用 识 别 号 ：
469030600030504，声明作废。
▲苻秀娘不慎遗失展业证一本，证
号:
02000246000080002016028022
，声明作废。
▲海南瑞康德医疗投资有限公司
遗失房屋坐落：那大镇伏波路北侧
用 地 ， 不 动 产 单 元 号
469003100022GB00003W0000
0000，此房屋不动产证，声明作
废。
▲临高美台秀暖商店不慎遗失税
务登记证正本，纳税人识别号：
460028196511085640，声 明 作
废。
▲三亚魅颜养生有限公司不慎遗
失营业执照正本副本各一本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91460200MA5RC2FE16，声 明
作废。
▲海南丰运实业有限公司不慎遗
失公章一枚，特此声明作废。
▲周莉莉不慎遗失劳务员证，证书
编号为46151130000317，声明此
证作废。
▲海口铭意广告有限公司遗失营
业执照副本（2-1,2-2）,注册号:
460100000310654;税务登记证
副 本, 税 字 号:
460100573083683;声明作废。
▲保亭县南林乡罗葵村民委员会
遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J6410012210802，声明作废。

注销公告
三亚鲁斯飏经贸有限公司拟向三
亚市工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人登报日起45天内
到本公司办理相关事宜。

注销公告
清平乐富国置业（海南）有限公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人登报45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚威视会展设备有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海口汇兴贸易有限公司拟向海口
市工商行政管理局申请注销，请债
权债务人自登报日起45天内到我
司办理相关事宜。

注销公告
海口佳昌贸易有限公司拟向海口
市工商行政管理局申请注销，请债
权债务人自登报日起45天内到我
司办理相关事宜。

减资公告
海南丽湖假日旅业投资有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9146000055276843XL）现 拟 向
公司登记机关申请减少注册资本，
由原注册资本2000万元人民币减
少至1300万元人民币，请债权人
于见报之日起45日内向本公司提
出清偿债务或提供相应担保请求，
特此公告。

整楼招租
本单位位于金盘建设路两层全新
小楼整栋招租，面积约500平方，
价格面议。
招租电话：13807661058（谢先生）

13687508670（陈先生）

诚邀专业团队合作与加盟
“优客赢家”是广州优客赢家众创
空间股份有限公司专门提供线下
共享办公及配套服务，线上项目信
息交流及竞标平台。目前优客赢
家（海口站）引进岛内外知名土地
规划、城乡规划、建筑设计、工程咨
询、土地房产评估、测绘等资质企
业及品牌，诚邀海南区域优秀专业
团队合作，资深专业人士加盟、市
县常驻商务代表，运营总监、站长、
招商专员。
地址：国瑞城铂仕苑北座601室
联系人：唐先生 18608952669

盈利中圆通速递分公司出售
运营成熟 15501788159 陈先生

厂房出租：18608948990

作废声明
澄迈泛华房地产开发有限公司因
原公章、财务章、合同专用章和发
票专用章破损，声明作废。

遗失声明
海口房田房地产经纪有限公司遗
失租赁合同，编号1081557，两联
合同，编号8000365，三联合同，编
号 0600559，收 据 1 张 ，编 号
0095552，声明作废。
▲陈艺玲、郭耀霞不慎遗失房屋座
落万宁市万城镇人民东路南侧北
门洋地段．宝安．棷林湾3 号楼
308 房房权证，房权证编号：万宁
市房权证万城字第1200441号，
现特此声明。
▲海南商之厦环境景观工程有限公
司遗失公司合同章，现声明作废。
▲海南商之厦环境景观工程有限
公司公章损坏，现声明作废。
▲王巧遗失和泓清水湾·南国侨城
项目房号（1-103）购房收据1张，
收 据 编 号 ：0524273，金 额 ：
200000元。现声明作废。
▲东方市商务局遗失中国工商银
行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
Z6410000580101，现声明作废。
▲临高县临城春喜电器店遗失工商
营业执照正、副本各一本，注册号:
469028600068511，声明作废。
▲三亚好来聚家私广场不慎遗失
公章一枚，现声明作废。
▲海南海棠精选度假酒店有限公
司不慎遗失税务登记证正本，证
号：460034394135994，声明作废。
▲余明波不慎遗失用地座落于和
乐镇振兴街的国有土地使用权证，
证号:万国用(1994)字第 196号，
声明作废。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

▲谢林俞遗失电梯证，证件号:
460028197801146813，声 明 作
废。
▲白沙县牙叉李记轮胎总汇遗失
营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
4690306000064472，声明作废。
▲蒙志兴遗失座落于海口市美兰
区国兴大道 39 号泽丰花园 3幢
303房的房屋国有土地使用权分
割转让证明书，编号：200809504，
声明作废。
▲胡钟元遗失海口市海秀中路
121号宝迪花苑B座蓬莱阁(西单
元)905房的国有土地使用权证，证
号:海口市国用(2012)第 001038
号，声明作废。
▲覃凯不慎遗失居民身份证，证
号:460006198808227815，特 此
声明。
▲廖红彬不慎遗失儋州中润旅游
开发有限公司开具的中国海南海
花岛,3号岛383栋510号房的收
据 一 份 ， 收 据 编 号 ：
HHD4062828,金额：128526元，
特此声明作废。
▲重庆金爵士制衣有限公司三亚
分公司遗失营业执照副本，注册
号:( 分)460200000118811；税务
登 记 证 副 本 ， 税 号:
460200589253018，声明作废.
▲东莞市彩华商贸有限公司遗失
广东增值税专用发票一张，发票代
码 ：4400172130，发 票 号 码:
26282525,金额：2014.06元，声明
作废。
▲海南忠诚信基础工程有限公司
的公章因破损，现声明作废。
▲白沙打安小虎当家服装店遗失
营 业 执 照 正 本 1 本 ，注 册 号
469030600040709，声明作废。

▲张强遗失海南增值税普通发票，
发票代码:4600162350，发票号
码:01260222，现声明作废。
▲中铁十局集团有限公司海南分
公司不慎遗失营业执照正本、副
本 ， 注 册 号 （ 分 ）
460200000138569，声明作废。
▲陵水英州阳光手机卖场遗失单
位公章一枚，现声明作废。
▲临高县临城祥瑞玉器行遗失税
务 登 记 证 副 本 ，税 号 ：
46002519780720362101，声明作
废。
▲海口宇发贸易有限公司第六营
业部遗失工商营业执照副本，证
号:91460100786628683X，声 明
作废。
▲大坡村委会兰琴村民小组遗失
临高农信社开户许可证，核准号：
J6410011307102； 帐 号 ：
1005423600000124，声明作废。
▲何瑞敏遗失坐落于海口市坡博
路1号虹冠大厦4单元505房的房
屋国有土地使用权分割转让证明
书，编号：200706108，声明作废。
▲海南万兴工贸公司遗失国税税
务登记证正、副本各1份，地税税
务登记证正、副本各1份。声明作
废。
▲贾毓遗失海口市海甸岛五东路
1号福海新城的土地证，证号：海
口市国用（2006）第001139号，声
明作废。
▲刘维香遗失中级导游资格证，证
号：DZJ2009HN10103，特此声
明。
▲广州东明物流有限公司海南分
公司遗失营业执照正本、副本，注
册号：460100500003422，声明作
废。

广告

■ 阿成

斩获两个大满贯，其中法网成就惊
人的十冠王；重返世界第一，年终世界第
一加冕在望。31岁的纳达尔说，本赛季
是他职业生涯中最成功的赛季之一。然
而，纳达尔这个辉煌的赛季还是留下遗
憾：对阵老对手兼老友费德勒，他无一胜
绩。北京时间10月15日，在上海网球大
师赛决赛上演的第38次费纳决中落败
后，纳达尔本赛季对阵费德勒四连败，加
上上赛季的巴塞尔，则是五连败。

有意思的是，在费德勒如日中天
统治网坛的巅峰期，纳达尔却是费纳
决的赢家。纳达尔曾三次送给费德勒
五连败，伟大的费纳决，一度出现不太
协调的一边倒对阵纪录。就算费德勒
如今五连胜，对阵纪录改写为15：23，
也还有落后8场的“大坑”。

以费德勒36岁的高龄，8场的“大
坑”恐怕不够时间来填上了。但费德勒
将费纳决的剧情反转，却已成令人惊讶
的事实。在自己职业生涯的暮期，在对
手重返巅峰的时候，老费的这一反转，堪
称奇迹。而反转的关键词，恰是一个

“反”字——费德勒反拍技术和能力的提
升，是他能克制老对手纳达尔的关键。

众所周知，以往纳达尔对付费德

勒，主要招数是以又转又高的上旋球冲
击费德勒的反手。反手位几乎成为费
德勒对阵纳达尔时的“死穴”。2014年
费德勒尝试更换大拍面，这让他的反拍
击球更稳定。费德勒透露，在每个休赛
期，他都苦练反拍技术。反拍技术升级
后，费德勒的“死穴”反倒成为克制纳达
尔的关键点，他的反拍不仅能相持甚
至直接攻击得分，更重要的是，能让他
在比赛中始终保持住快节奏，而快节
奏正是费德勒远胜纳达尔的本事。

大家都看到了，在纳达尔的五连
败中，费德勒的反拍威力大增，纳达尔
茫然找不到攻击点。当然，上海赛的
纳达尔不在最佳状态，但他难得一见
的兵无斗志，让人颇感意外。看来，费
德勒的反拍技术的提升，不仅在技术
层面，还在心理层面带来“反转”。

费德勒提升的不仅是反拍技术和
能力，他的发球更精准更富变化更有
威胁。而费德勒精简赛程的参赛策
略，让他有足够的体能储备应对大赛，
这也是他能再创辉煌的关键。

费纳决除了面对面的交锋，如今
还有一个令人关注的话题：“历史第一
人”的竞争。在最重要的大满贯冠军
数这个指标上，费德勒目前领先3个，
而纳达尔有年轻5岁的优势。变数还
有很多，费德勒如今神奇的“反转”，未
必是旷日持久的费纳决的终结篇。

费德勒“反转”费纳决

据新华社北京10月16日电 国
际足联（FIFA）16日公布了最新一期
世界排名。中国男足国家队的世界排
名上升5位，升至第57位，并且在亚
洲范围内上升至第四位。

在这一统计周期当中，国足没有

进行比赛，而根据相关统计规则，4年
前国足1∶1与印尼的比赛被刨除出计
算周期。根据计算，国足这一周期的
分数达到了626分，上升五位，排名达
到世界第57位。而57位的世界排名
也是国足近 12 年来最高的世界排

名。此前在2005年，国足的排名曾达
到过第54位。

世界排名第34位的伊朗、第43
位的澳大利亚以及第44位的日本，
排在亚洲前三。上期排名亚洲第六
的中国队，本次排名升至亚洲第四

位。值得一提的是，国足在这一周
期的排名中超越了韩国队。韩国队
在这一周期中进行了两场热身赛，
他们先后以1∶3和 2∶4输给了摩洛
哥和俄罗斯，积分上也有所下滑，只
有588分，目前他们排在伊朗、澳大

利亚、日本和中国之后，位列亚洲第
五位。

世界排名前六位的队伍没有变
化，分别是德国、巴西、葡萄牙、阿根
廷、比利时和波兰。法国、西班牙、智
利和秘鲁排在7－10位。

国足世界排名超韩国列亚洲第四
世界排名第57位创12年新高

大侃台

意甲上演米兰德比

国际米兰

3：2
AC米兰

本报讯（记者王黎刚）经过4天
的角逐，2017高尔夫球海南公开赛
暨欧巡挑战赛15日在三亚鹿回头球
会收杆。南非选手埃里克·范·鲁彦
在第4轮比赛中打出71杆，以270杆
（67-65-67-71），低于标准杆 18

杆，夺得冠军。他同时还获得了5.6
万美元的奖金。

中国选手林钰鑫前九洞打出31
杆，一度与领先者相差一杆，可惜因为
后九洞吞下一个三柏忌和一个柏忌而
排名滑落，最终排名并列第7位，他的

四轮成绩为276杆（71-68-66-71），
低于标准杆12杆。本场比赛总共有
10位中国选手晋级，北京17岁男孩
林钰鑫是唯一排名前十位的中国选
手，他因此刷新了中国业余选手在
欧洲挑战巡回赛中最佳排名纪录，
成为第一个在欧巡挑战赛进入前十
名的中国业余选手。欧巡挑战赛最
年轻晋级者，13岁的李林强最后一轮
打出 79杆，以 298 杆（69-75-75-
79），高于标准杆10杆，名列第71位。

高尔夫球海南公开赛暨欧巡挑战赛收杆

南非球手鲁彦夺冠

中甲精英梯队联赛
海南赛区10月26日开踢

本报讯（记者林永成）记者从海南省足协获
悉，由中国足球协会主办的2017年中甲俱乐部精
英梯队联赛第四阶段（海南赛区）的比赛，将于10
月26日-11月2日在澄迈县盈滨半岛中信国安
文化产业基地进行。

据了解，中甲俱乐部精英梯队联赛全年共分
5个阶段，每阶段分4赛区，每赛区4支球队进行
双循环角逐。全年共进行240场比赛，积分最高
者获得冠军。

参加第四阶段海南赛区比赛的4支球队分别是
杭州绿城、保定容大、梅州客家和青岛黄海。

本次比赛由中国足球协会主办，澄迈县文体
局、海南足球协会承办。

全国大学生柔道
锦标赛澄迈收兵

本报讯（记者王黎刚）“澄迈杯”2017年全国
大学生柔道锦标赛15日在澄迈县结束。山东体
院队和南京体院队分别获得了男女组团体冠军。

巴特尔（山东体院）、邳苏杰（中国民航大学）、
赵启宜（武汉体院）获得敢斗奖。金雪晴（辽宁体
职院）、王乾宇（南京体院）和赵忠祥（山东体院）获
得了一本奖。

作为全国大学生柔道最高水平赛事，全国大
学生柔道锦标赛自2005年创办以来已成功举办
多届。今年首次在海南省澄迈县举办，共有来自
北京、上海、武汉、郑州等地的20多所大专院校代
表队的375名运动员参加。

印尼一足球门将
与队友相撞后身亡

据新华社雅加达10月16日电 印度尼西亚足
坛16日陷入一片哀悼，上周末在比赛中遭受重伤的
38岁门将胡达最终未能挽回生命，不治身亡。

15日，效力于佩瑟拉队的胡达在一次争抢中
与队友拉蒙·罗德里格斯相撞，遭受重伤。受伤之
后胡达立刻被送往附近医院救治。诊断结果显
示，他的死因是严重外伤加上心脏骤停。

作为球队队长的胡达从1999年开始代表佩
瑟拉队比赛，十余年来已出场500余次。

北京时间10月
16日凌晨，意甲第八
轮上演米兰德比，结
果国际米兰主场以
3：2战胜AC米兰，
国米前锋伊卡尔迪
上演帽子戏法。图
为伊卡尔迪进球后
展示9号球衣与队友
庆祝。 新华社发